

Žádost o poskytnutí informace pro fyzickou osobu

Jméno: [REDACTED]	Dat. nar.: [REDACTED]
Titul: [REDACTED]	Datová schránka: [REDACTED]
Ulice: [REDACTED]	Č. p.: [REDACTED]
Město: [REDACTED]	PSC: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]	e-mail: [REDACTED]

Předmět žádosti:
Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, pro **Magistrát hlavního města Prahy – odbor památkové péče**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, **si Vás dovoluji požádat o poskytnutí skenu následujících listin:**

1. Veškerých listin vydaných vaším úřadem - odborem památkové péče ode dne 1.2.2017 do dnešního dne vztahujících se k restaurační zahrádce nacházející se na části pozemku parc.č. 1090 v k.ú. Staré Město, Praha 1, před domem na adrese Staroměstské nám. 549/19, zejména pak vydaná závazná stanoviska k povolení umístění zahrádky, případně jiné procesní úkony (např. výzvy k nápravě závadného stavu, zápisy z místních šetření, rozhodnutí o uložení sankce, apod.) činěné vůči vlastníkovi předmětného pozemku či vůči jeho nájemci, případně vůči jiným osobám a orgánům.
2. Veškerých listin, které sloužily jako podklad pro rozhodování či jiné procesní úkony vašeho úřadu – odboru památkové péče v záležitosti uvedené ad 1., zejména pak vyjádření Národního památkového úřadu k povolení umístění zahrádky, žádost o povolení umístění zahrádky s přílohami včetně výkresové dokumentace, apod.

Pokud bude se zasláním skenů výše uvedených dokumentů spojena povinnost úhrady nákladů, žádám o sdělení jejich výše a o sdělení platebních údajů.

Dovoluji si požádat, aby odpověď na tuto žádost byla doručena do mé datové schránky ID [REDACTED]

Děkuji za poskytnuté informace a váš čas, a jsem s pozdravem,

Z [REDACTED]